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LM2675LD-5.0

Pjesa e Numrit Statusi i RoHs RoHS nuk éshté né pérputhje
Prodhuesi / Marké N/A Gjendja e stogeve 27632 pcs stock

Pérshkrim i produktit IC REG BUCK 5V 1A 16WSON Anije nga Hong Kong

datasheets Ményra e dérgesés DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

27632 pcs stock

Referenca e Cmimit (Né Dollaré Amerikané)

1000 pcs
Té marré njé kuoté
Ju lutemi klikoni "Merrni njé vlerésim" dhe plotésoni té gjitha fushat e kérkuara.Ne do t'i pérgjigjemi kérkesés tuaj brenda 24 N
orésh pérmes postés elektronike. $ Té MARRé NJe KUQTeé )
Nése hasni ndonjé ¢éshtje, ju lutemi lini njé mesazh ose na dérgoni me email né info@global-ic.hk, dhe ne do té kthehemi teR® o

ju sa mé shpeijt té jeté e mundur.

Specifikimet té LM2675LD-5.0
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Lajme té ndérlidhura

Pérmbaijtja e sponsorizuar: Kalimi drejt suksesit: Konvergimi i OT dhe IT Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbéshtetur shtaté autobusé
me Infra té Rrjetit Industrial té Future té Future satelitor

2023/09/18 2023/09/13

Nénshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT né Evropé dhe  Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W

o 2023/09/13
2023/07/4
Sony synon njé aparat fotografik né drone dhe roboté pér pérdoruesit Accellera cakton datén pér diskutime simulimi shumé-domain Sirja e automobilave Sensori aktual Eshté 1% gjaté jetés dhe pérfshin
industrialé 2023/08/22 MCU
2023/09/6 2023/09/12
Kamerat e inspektimit matin deri né 800nm né prodhim Bota e ngulitur: PC -té industriale pa tifoz té Ligenit té Ligenit Easby shikon njé feté té tregut IoT me SBCS Geniatech
2023/08/11 2023/03/15 2023/07/18

IC shkurton pulsing aktual pér té zgjatur jetén e gelizave té€ monedhave Bankat Supercapacitor pér ruajtjen e energjisé

IoT
2023/08/16

2023/07/11
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https://al.global-ic.net/news/Sony-aims-a-camera-at-drones-and-robots-for-industrial-users
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Moving-to-Success-Converging-OT-and-IT-With-Futureproof-Industrial-Network-Infra
https://al.global-ic.net/news/Terran-Orbital-expands-production,supporting-seven-satellite-buses
https://al.global-ic.net/news/Rutronik-and-MediaTek-signing-brings-IoT-Genio-series-to-Europe-and-Israel
https://al.global-ic.net/news/12V-or-48V-mains-power-supply-delivers-peaks-of-800W
https://al.global-ic.net/news/Accellera-sets-the-date-for-multi-domain-simulation-discussions
https://al.global-ic.net/news/Automotive-Hall-current-sensor-is-1-over-life-and-includes-MCU
https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Fanless-Alder-Lake-industrial-PCs
https://al.global-ic.net/news/Easby-eyes-a-slice-of-the-IoT-market-with-Geniatech-SBCs
https://al.global-ic.net/news/IC-cuts-current-pulsing-to-extend-IoT-coin-cell-life
https://al.global-ic.net/news/Supercapacitor-banks-for-energy-storage
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